
CAMPIONATO REGIONALE LIBERTAS - SETTORE PROPAGANDA
1° Trofeo Rodolfo Nisiro -  9° Trofeo Millenium - 2a giornata - Lugo, 21 febbraio 2010

25 Stile Libero Esordienti C Femmine
Atleta Anno Società Tempo

1 Sarti Nicole 2002 Nuoto Club 2000 Faenza-Imola 20'5
2 Bandini Sofia 2002 Imolanuoto 21'9
3 Quadalti Maya 2002 Nuoto Club 2000 Faenza-Imola 22'3
4 Palena Ludovica 2002 Imolanuoto 22'8
5 Lazzari Beatrice 2002 President Bologna 24'3
6 Zannoni Caterina 2002 Imolanuoto 26'3
7 Gaudenzi Lisa 2002 Libertas Nuoto Forlì 27'1
7 Versari Emma 2002 Libertas Nuoto Forlì 27'1
9 Oriani Caterina 2002 Nuoto Club 2000 Faenza-Imola 27'3

10 Padovani Martina 2002 Imolanuoto 27'7
11 Boscherini Sara 2003 Libertas Nuoto Forlì 28'1
12 Belloni Greta 2002 Imolanuoto 28'4
13 Zambrini Giulia 2002 Nuoto Club 2000 Faenza-Imola 29'6
14 Ruzittu Maria Cristina 2002 Imolanuoto 30'5
15 Melandri Beatrice 2002 Nuoto Club 2000 Faenza-Imola 31'0

25 Stile Libero Esordienti C Maschi
Atleta Anno Società Tempo

1 Busa Michele 2001 Nuoto Club 2000 Faenza-Imola 16'2
2 Magnani Paolo 2001 Imolanuoto 19'5
3 Casadio Diego 2001 Nuoto Club 2000 Faenza-Imola 19'9
4 Arlotti Andrea 2002 Libertas Nuoto Ravenna 20'1
4 Martinazzo Alessandro 2002 President Bologna 20'1
6 Rufini Alessandro 2002 Imolanuoto 20'3
7 Paioli Andrea 2001 Nuoto Club 2000 Faenza-Imola 20'6
8 Fiore Alberto 2002 Libertas Nuoto Ravenna 20'8
9 Lionetti Davide 2002 Nuoto Club 2000 Faenza-Imola 21'2

10 Collina Federico 2001 Nuoto Club 2000 Faenza-Imola 21'5
11 De Falco Gianluigi 2001 Libertas Nuoto Ravenna 21'6
12 Sermenghi Marco 2001 Imolanuoto 21'7
13 Leoncini Lorenzo 2002 President Bologna 21'8
13 Mazza Simone 2002 Nuoto Club 2000 Faenza-Imola 21'8
15 Chalghouomi Omar 2002 Nuoto Club 2000 Faenza-Imola 22'2
16 Piccagli Daniele 2002 President Bologna 22'6
17 Costa Mattia 2001 Nuoto Club 2000 Faenza-Imola 22'7
18 Casadei Daniel 2002 Cesena Nuoto 22'8
19 Panciroli Dario 2002 President Bologna 22'9
19 Cingolani Lorenzo 2001 Imolanuoto 22'9
21 Piancastelli Nicolò 2002 Imolanuoto 24'4
21 Zappi Matteo 2001 Imolanuoto 24'4
23 Vecchi Giovanni 2003 Nuoto Club Lugo 24'7
24 Bonzi Simone 2001 Imolanuoto 25'0
25 Bonzi Gianmarco 2001 Imolanuoto 25'2
25 Sangiorgi Marco 2001 Imolanuoto 25'2
27 Nediani Enrico 2002 Nuoto Club 2000 Faenza-Imola 26'5
28 Balbi Nicola 2001 Nuoto Club Lugo 27'3
29 Pantalone Diego 2003 Nuoto Club Lugo 27'9
30 Bucci Emanuele 2002 Nuoto Club 2000 Faenza-Imola 28'6
31 Longanesi Joey 2003 Nuoto Club Lugo 30'2



24
Gorini Martina 2001 Libertas Nuoto Forlì ritirata

13 Orlati Nicola 2000 Libertas Nuoto Forlì 1'01'6
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1° Trofeo Rodolfo Nisiro -  9° Trofeo Millenium - 2a giornata - Lugo, 21 febbraio 2010

50 Stile Libero Esordienti B Femmine
Atleta Anno Società Tempo

1 Baroncini Eliana 2000 Nuoto Club Lugo 39'3
2 Biancolcini Matilde 2001 Imolanuoto 43'2
3 Casadei Carolina 2000 Cesena Nuoto 44'0
4 Fortibuoni Clara 2001 Cesena Nuoto 44'2
5 Negrelli Francesca 2001 Imolanuoto 47'4
6 Mordini Giulia 2000 Nuoto Club Lugo 48'5
7 Guicciardi Ginevra 2001 Imolanuoto 49'7
8 Zavagli Rebecca 2000 Nuoto Club Lugo 49'9
9 Budi Mia 2001 Cesena Nuoto 50'1

10 Pennino Rita 2000 Imolanuoto 50'3
11 Fiore Vanessa 2001 President Bologna 51'8
12 Dragoni Lara Isabel 2001 Cesena Nuoto 51'9
13 Loreti Carlotta 2001 Imolanuoto 52'9
14 Cardelli Giulia 2001 Nuoto Club 2000 Faenza-Imola 53'8
15 Biarchiesi Serena 2001 President Bologna 55'0
16 Pizzirani Valentina 2001 President Bologna 56'0
17 Mangelli Chiara 2001 Libertas Nuoto Forlì 56'1
18 Biordi Francesca 2000 Libertas Nuoto Forlì 57'3
19 Soprani Luisa 2000 Libertas Nuoto Ravenna 58'5
20 Collina Greta 2001 Imolanuoto 59'1
21 Panzavolta Martina 2001 Nuoto Club 2000 Faenza-Imola 1'00'4
22 Rossi Sara 2001 Libertas Nuoto Forlì 1'03'4
23 Mazzari Lucia 2000 Libertas Nuoto Forlì 1'05'5

Gardelli Alessia 2001 Libertas Nuoto Forlì 1'07'8

50 Stile Libero Esordienti B Maschi
Atleta Anno Società Tempo

1 Fiore Cristian 2000 President Bologna 39'6
2 Casadio Carlo 2000 Imolanuoto 40'6
3 Venturini Filippo 2000 Nuoto Club Lugo 42'3
4 Liotti Pietro 2000 Cesena Nuoto 42'6
5 Ancona Roman 2000 Libertas Nuoto Forlì 44'3
6 Silvi Federico 1999 Libertas Nuoto Ravenna 45'3
7 Vergnani Nicolò 2000 Nuoto Club Lugo 45'5
8 Figna Diego 2000 Nuoto Club Lugo 47'3
9 Geradone Federico 2000 Libertas Nuoto Ravenna 47'4

10 Piccini Pietro 2000 Libertas Nuoto Forlì 49'2
11 Carcioffi Tommaso 2000 Imolanuoto 53'1
12 Lasagni Davide 1999 Cesena Nuoto 55'7
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25 Farfalla Esordienti C Femmine
Atleta Anno Società Tempo

1 Sarti Nicole 2002 Nuoto Club 2000 Faenza-Imola 26'0
2 Quadalti Maya 2002 Nuoto Club 2000 Faenza-Imola 28'8
3 Lazzari Beatrice 2002 President Bologna 30'2

25 Farfalla Esordienti C Maschi
Atleta Anno Società Tempo

1 Busa Michele 2001 Nuoto Club 2000 Faenza-Imola 18'2
2 Magnani Paolo 2001 Imolanuoto 24'2
3 Arlotti Andrea 2002 Libertas Nuoto Ravenna 24'4
4 Panciroli Dario 2002 President Bologna 26'1
5 Lionetti Davide 2002 Nuoto Club 2000 Faenza-Imola 26'5
5 Collina Federico 2001 Nuoto Club 2000 Faenza-Imola 26'5
7 De Falco Gianluigi 2001 Libertas Nuoto Ravenna 27'5
7 Casadio Diego 2001 Nuoto Club 2000 Faenza-Imola 27'5
9 Paioli Andrea 2001 Nuoto Club 2000 Faenza-Imola 27'9

10 Costa Mattia 2001 Nuoto Club 2000 Faenza-Imola 28'6
11 Martinazzo Alessandro 2002 President Bologna 29'2
12 Mazza Simone 2002 Nuoto Club 2000 Faenza-Imola 29'3
13 Fiore Alberto 2002 Libertas Nuoto Ravenna 30'5
14 Leoncini Lorenzo 2002 President Bologna 30'7
15 Nediani Enrico 2002 Nuoto Club 2000 Faenza-Imola 31'3
16 Piccagli Daniele 2002 President Bologna 31'6

25 Farfalla Esordienti B Femmine
Atleta Anno Società Tempo

1 Biancolcini Matilde 2001 Imolanuoto 20'6
2 Baroncini Eliana 2000 Nuoto Club Lugo 22'7
3 Negrelli Francesca 2001 Imolanuoto 24'6
4 Zavagli Rebecca 2000 Nuoto Club Lugo 25'0
5 Loreti Carlotta 2001 Imolanuoto 25'2
6 Fiore Vanessa 2001 President Bologna 25'9
7 Mordini Giulia 2000 Nuoto Club Lugo 28'7
8 Biarchiesi Serena 2001 President Bologna 31'2
9 Soprani Luisa 2000 Libertas Nuoto Ravenna 31'8

10 Biordi Francesca 2000 Libertas Nuoto Forlì 35'8

25 Farfalla Esordienti B Maschi
Atleta Anno Società Tempo

1 Fiore Cristian 2000 President Bologna 20'3
2 Casadio Carlo 2000 Imolanuoto 21'6
3 Figna Diego 2000 Nuoto Club Lugo 24'6
4 Silvi Federico 1999 Libertas Nuoto Ravenna 25'7
5 Venturini Filippo 2000 Nuoto Club Lugo 26'2
6 Geradone Federico 2000 Libertas Nuoto Ravenna 28'5
7 Vergnani Nicolò 2000 Nuoto Club Lugo 30'3
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